PH-SG24 TAPE DOBLE CARA 24MM X 20 MTRS POLUX 72 PZA $440 0% $31.680

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$532.560
$0
$101.186
$0

$633.746

SON: SEISCIENTOS TREINTA Y TRES MIL SETECIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

FX-82MS CALCULADORA CASIO 12 PZA $10.950 0% $131.400

A668A3 BASE PARA CORTE 30 X 45 CM 12 PZA $7.000 0% $84.000

CTZ-6 CARBONCILLO PARA DIBUJAR 12 SET $2.000 0% $24.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$532.560
$0
$101.186
$0

$633.746

SON: SEISCIENTOS TREINTA Y TRES MIL SETECIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL